تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلاب، ایران (راه کارگر) سردبیر : آرش کمانگر شماره 196 یکشنبه 16 فروردین 1383 --- 4 آوریل 2004

به استقبال اول ماه مه (11 اردیبهشت)
روز جهانی کارگر بشتابیم !
ص 13

تظاهرات میلیونی در آلمان :
برخیزید ! برای کار و عدالت اجتماعی برخیزید !
گزارشی از پرویز جهانبخش ص 6

نگذاریم " بم " فراموش شود !
(قسمت ششم)
امیر جواهری ص 5

شارون به سوی جنگ جهانی می‌خزد !
ژیلاد اترمون
برگردان: رضا چیت ساز ص 9

هر چند اکنون
بوضوح نمی توانیم شادی کنیم!
و نمی توانیم در آرامش بسوی هدفهای نجیب خویش گام برداریم
با این همه ما خداوند سرنوشت خویشیم،
بهاریم، جوانی هستیم، سپیده دمیم،
و نخستین روزمه، روز ماست
از آن ماست، اینرا بدانید!!

شبهه اول ماه مه 2004 برابر 12 اردیبهشت 1383 جشن گرامی داشت این روز است 0 اول ماه مه یادآور حادثه است که در سال 1886 در شیکاگو آمریکا رخ داد 0 در این روز، پلیس به صفوف جمع 360000 نفری کارگران که خواهان 8 ساعت کار در روز بودند، شلیک نمود و شش تن کارگر با خون غلطاند و مزدوریش را در برابر چشمان جهانیان به نمایش گذاشت
هر ساله در بسیاری از نقاط